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Wyjątkowe z wielu powodów. Dzięki organizacji, dobrej pogodzie i
rekordowym udziale mieszkańców w obchodach i towarzyszących
wydarzeniach.

Biało-czerwony pochód niepodległościowy prowadzony przez mażoretki, Miejską
Orkiestrę Dętą, bryczkę z Marszałkiem Piłsudskim i kawalerzystów
przemaszerował ulicami Dzierżoniowa 11 listopada. Obchody Narodowego Święta
Niepodległości odbyły się w sposób radosny i huczny.

Po mszy św. w kościele pw. św. Jerzego mieszkańcy Dzierżoniowa wraz z pocztami
sztandarowymi zgromadzili się na rynku, gdzie czekali już na nich ułani z 14.
Pułku Ułanów Jazłowieckich wraz z Marszałkiem Piłsudskim w bryczce. Biuro
Promocji Urzedu Miasta w Dzierżoniowie rozdało uczestnikom pochodu 100 flag
narodowych. Przy akompaniamencie muzyków z orkiestry mieszkańcy i
zaproszeni goście przemaszerowali pod Pomnik Pamięci Losów Ojczyzny, gdzie
odbyły się oficjalne obchody z przemówieniami okolicznościowymi wicewojewody
dolnośląskiego Jarosława Kresy i burmistrza Dzierżoniowa Dariusza Kucharskiego.

Po obejrzeniu występów artystycznych w wykonaniu wokalistów i mażoretek
działających przy Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury oraz złożeniu kwiatów,

https://dzierzoniow.pl/aktualnosci/wyjatkowe-swieto-niepodleglosci


uczestnicy obchodów 11 listopada przenieśli się na plac targowy na
niepodległościowy piknik. Były pokazy szarży ułanów, konne oprowadzanki,
przejażdżki bryczką z Piłsudskim, grochówka i koncerty. Nie mogło zabraknąć
także Biegu Niepodległości. Takie radosne świętowanie odzyskania niepodległości
przypadło mieszkańcom do gustu i było okazją do pięknej lekcji patriotyzmu dla
najmłodszych, którzy dość licznie w nim uczestniczyli.

Relacje wideo i galerie zdjęć z przebiegu obchodów Narodowego Święta
Niepodległości dostępne są m.in. na fanpagach Dzierżoniów i Dzierżoniów
Nastraja Pozytywnie na Facebooku. Poniżej materiały przygotowane przez portal
Doba.pl i Telewizję Sudecką
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